
Respublikinis mokytojų ir mokinių projektas „Visiems kitaip“

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 19 Birželis 2023 15:04

  

Birželio 15 d. Biržų „Atžalyno“ pagrindinė mokykla organizavo respublikinį mokytojų ir mokinių
projektą „Visiems kitaip“. Tai – tęstinis projektas bendrojo ugdymo mokyklų mokytojams ir
specialistams, dirbantiems su įvairių gebėjimų ir poreikių turinčiais mokiniais. Projekto iniciatorė
– Kauno Prano Daunio ugdymo centro matematikos mokytoja Rimvydė Bundzienė. 2016 metais
projektas vyko Kaune, kiti, tokie pat, projektai vyko Joniškio rajone, Telšiuose, Kėdainių rajono
Akademijoje. Šiais metais projekto dalyvius priėmė biržiečiai.

      

  

Projekte dalyvavo : 

  

Kauno Prano Daunio ugdymo centras

  

Kauno Kovo 11-osios gimnazija

  

Joniškio rajono Skaistgirio gimnazija

  

Telšių „Atžalyno“ progimnazija

  

Telšių regioninis profesinio rengimo centras

  

Telšių rajono Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija

  

 1 / 4



Respublikinis mokytojų ir mokinių projektas „Visiems kitaip“

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 19 Birželis 2023 15:04

Kėdainių rajono Akademijos gimnazija

  

Biržų Kaštonų pagrindinė mokykla

  

Biržų „Atžalyno“ pagrindinė mokykla

  

Nuostabiai skambančia smuiko melodija visus projekto dalyvius pasveikino Biržų „Atžalyno“
pagrindinės mokyklos 7 a klasės mokinė Elinga Fergizaitė. Renginio vedėjai Mantė
Simonavičiūtė ir Justas Jareckas pristatė projektą, jo sumanytoją bei atvykusius renginio
dalyvius. Susirinkusius pasveikino Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos direktorius Vaidotas
Butkevičius, palinkėjęs visiems kuo daugiau gerų įspūdžių, ieškojimų ir atradimų.

  

Renginyje kalbėjo Kauno Prano Daunio ugdymo centro pavaduotoja Lolita Andriuškevičienė,
matematikos mokytoja metodininkė Rimvydė Bundzienė. Tos pačios mokyklos vyresnioji
mokytoja Giedrė Petkuvienė pristatė paraišką projekto „Lietuvos galia“ iniciatyvai „Inovatyvi
Lietuva“

  

Renginio vedėjų pakviestos prisistatė mokinių komandos.

  

Biržų kraštą ir lankytinus Biržų objektus įspūdingai pristatė Biržų švietimo pagalbos tarnybos
karjeros specialistė Rima Binkienė. 

  

Vėliau Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos matematikos mokytoja Ina Undzėnienė projekto
dalyviams pristatė būsimas veiklas ir lydimi nuotaikingai skambančių akordeono garsų,
atliekamų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos 5b klasės mokinio Petro Janulio, visi išvyko į
numatytas veiklas.

  

Viena iš veiklų, kurią organizavo Biržų švietimo pagalbos tarnybos karjeros specialistė Rima
Binkienė kvietė skaičius pažinti kitaip.

 2 / 4



Respublikinis mokytojų ir mokinių projektas „Visiems kitaip“

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 19 Birželis 2023 15:04

  

Su netradiciniais sporto žaidimais projekto dalyvius supažindino „Atžalyno“ pagrindinės
mokyklos fizinio ugdymo mokytoja metodininkė Kristina Manikienė. Tarptautiniuose projektuose
įgytą patirtį mokytoja perdavė mokiniams. Mokiniai susipažino ir žaidė lėkščiasvydį, salės
riedulį, kinbolą, ringo, greitąjį badmintoną.

  

Biržų kraštas garsėja smegduobėmis, kurios susidaro požeminiams vandenims ištirpdžius gipso
sluoksnį, todėl dailės mokytoja metodininkė Rima Briedienė pasinaudojusi stingdančia
medžiaga – gipsu - pakvietė visus dalyvius kurti darbelius iš gipso. Vėliau buvo surengta bendra
darbų paroda.

  

„Atradimų keliu“ mokinius vedė geografijos mokytoja Dalia Žiulpaitė. Dalyviai susipažino su
unikaliu pėsčiųjų tiltu per Širvėnos ežerą, stebėjo objektus, matomus nuo tilto, klausėsi
nuostabių Astravo parko gamtos garsų.

  

Šokių studijoje PA.SHOCK dalyvių laukė choreografijos mokytoja Veronika Landsbergienė. Čia
vyko kūrybinės šokio dirbtuvės ir šokio žaidimai.

  

„Desertui“ dalyviai buvo pakviesti į veiklą „Vasara lėkštėje“, kuri vyko Biržų technologijų ir verslo
mokymo centre. Šia su virėjų, konditerijos ir pyrago kepėjų profesijų mokytojomis Renata, Vigita
ir Vitalija mokiniai gamino ledus, kepė vaflių formeles. 

  

Pasibaigus veikloms visi projekto dalyviai aplankė žymiuosius Biržų lankytinus objektus. Išvykos
pabaigoje prie įspūdingojo Kirkilų bokšto visi dalyviai buvo pavaišinti jaunųjų šaulių,
vadovaujamų Vidučio Šeško ir Ingos Arlikevičienės, išvirta koše.

  

Projektas puikiai pavyko!

  

                      Už bendradarbiavimą ir pagalbą dėkojame Biržų krašto muziejui „Sėla“, Biržų
švietimo pagalbos tarnybai, Biržų technologijų ir verslo mokymo centrui, Biržų 501-osios kopos
jauniesiems šauliams ir jų vadams, „Atžalyno“ mokyklos mokytojams.

 3 / 4



Respublikinis mokytojų ir mokinių projektas „Visiems kitaip“

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 19 Birželis 2023 15:04

  

  

                                           Projekto koordinatorė

  

Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos 

  

matematikos mokytoja Ina Undzėnienė

  

  

Nuotraukos rasite čia: 

  

https://www.facebook.com/birzuatzalynas/posts/pfbid02wWUWjkWeH9RPsMTcTR4aDjKhsyqq
sJAeG8d4fxvPuTMimhFHeruqK2MFmRP95RmZl

 4 / 4

https://www.facebook.com/birzuatzalynas/posts/pfbid02wWUWjkWeH9RPsMTcTR4aDjKhsyqqsJAeG8d4fxvPuTMimhFHeruqK2MFmRP95RmZl
https://www.facebook.com/birzuatzalynas/posts/pfbid02wWUWjkWeH9RPsMTcTR4aDjKhsyqqsJAeG8d4fxvPuTMimhFHeruqK2MFmRP95RmZl

